
Výsledková listina 511/2

Datum konání: 7.- 9.6.2024
Místo konání: Opatovický rybník Třeboň 

Vyhlašovatel: Svaz modelářů České republiky

Pořadatel: Svaz modelářů České republiky

Pověření:  č.511 MAJÁK Borovany - Modelářský klub p.s.

ve spolupráci KLoM č.145 KLoM Ledenice
Ředitel soutěže: Ing. Michal Ferjančič 33/NS

Hlavní pořadatel: Pavel Sviták 32/NS
Tech. zabezpečení: členové klubů

Hlavní rozhodčí: 60/NS

Ved.startov. č. 1: EX Bodžár Josef 27/NS
Ved.startov. č. 2: F4 30/NS

Ved.startov. č. 3: ECO M-20-10

Ved.startov. č. 4: Foot Stanislav Jakeš CZ-04/A

Rozhodčí:
 start. č.1: EX Bohuslav Ferjančič CZ-31/A

Jakub Janko 48/NS

start. č. 2: F4-A,B Lubomír Jedlička 16/NS
Pavel Jedlička 31/NS
Hlava petr 41/NS

start. č. 3: Eco Pavel Sviták M-20-09

Bodovací komise: 60/NS

Stanislav Jakeš CZ-04/A
Bohuslav Ferjančič CZ-31/B

Sekretář: Ing. Michal Ferjančič 33/NS

Zahájení: 8.6.2024 - v 7:30 nástupem závodníků

8.6.2024 - v 8:00 Soutěžní jízdy

Ukončení: 9.6.2024 - v 11:00 konec jízd

9.6.2024 v 12:00 vyhlášení výsledků

Počasí: sobota 8.6.2024 -jasno,  vítr 0-4 m/s, teplota 18-22°C

neděle 9.6.2024 -jasno,  vítr 0-3 m/s, teplota 20-25°C

Mistrovství ČR Mládeže 2024

Ludvík Kostelanský

Jan Jedlička

Ludvík Kostelanský

Roman Liberda



EX-500 Mistrovství ČR mládeže 8.-9.6.2024 Třeboň

1. 2. 3. 4.
1 Vojtěch Křikava 348-061 DDM/KLM Třešť 90 70 100 90 280 100
2 Jakub Pavka 999-030 Velká nad Veličkou 90 100 90 50 280 80
3 Pavel Hartl 348-055 DDM/KLM Třešť 100 100 80 40 280 70
4 Daniel Jedlička 511-047 KLoM Maják Borovany 90 50 90 100 280 40
5 Jiří Lhotka 145-082 KLoM Ledenice 100 90 90 20 280 30
6 Zdeněk Kadlec 348-064 DDM/KLM Třešť 90 100 90 0 280 0
7 Lukáš Václavík 999-001 Velká nad Veličkou 90 90 70 90 270 95
8 Vanesa Pelclová 511-049 KLoM Maják Borovany 100 90 80 30 270 80
9 Jan Petráš 145-204 KLoM Ledenice 90 100 80 20 270 40 90

10 Tomáš Trčka 999-032 Velká nad Veličkou 100 90 80 20 270 40 50
11 Pavel Trojek 999-033 Velká nad Veličkou 100 80 90 50 270 30

12-15 Jiří Nováček 145-070 KLoM Ledenice 100 80 80 70 260
12-15 Amálie Dostálová 148-030 LODNÍ MODELÁŘI NÁCHOD p.s 90 80 90 50 260
12-15 Ema Nováková 348-065 DDM/KLM Třešť 70 100 90 30 260
12-15 Jan Habarta 999-029 Velká nad Veličkou 90 90 80 60 260
16-19 Mikuláš Ferjančič 511-046 KLoM Maják Borovany 70 90 90 30 250
16-19 Daniel Liberda 999-024 SMTe M. Údolí 100 80 70 20 250
16-19 Michal Dostál 148-031 LODNÍ MODELÁŘI NÁCHOD p.s 50 100 100 30 250
16-19 Natali

Vonderko
vá 

348-053 DDM/KLM Třešť 100 80 70 30 250
20 Elen

Václavíko
vá

005-040 Velká nad Veličkou 80 50 90 70 240
21-22 Jan Boháč 999-028 PARDUBICE 80 90 60 40 230
21-22 David Mezera 348-063 DDM/KLM Třešť 100 80 50 20 230
23-24 Štěpán Liberda 999-002 SMTe M. Údolí 50 70 100 50 220
23-24 Veronika Hartlová 348-056 DDM/KLM Třešť 90 50 80 30 220
25-27 David Hruška 145-202 KLoM Ledenice 30 80 80 50 210
25-27 Adam Dvořák 145-202 KLoM Ledenice 40 70 100 40 210
25-27 Václav Musil 348-069 DDM/KLM Třešť 90 60 60 20 210
28-30 Jan Pojsl 145-201 KLoM Ledenice 60 90 50 30 200
28-30 Oliver Mrštík 148-010 LODNÍ MODELÁŘI NÁCHOD p.s 100 20 60 40 200
28-30 Martin Jileček 348-057 DDM/KLM Třešť 100 50 40 50 200
31-32 Petr Stoklasa 999-027 Velká nad Veličkou 60 30 40 80 180
31-32 Tomáš Heinl 131-087 ADMIRAL  Jablonec n.N. 60 80 40 30 180

33 Martin Hruška 145-090 KLoM Ledenice 10 20 40 100 160
34-35 Tomáš Kuthan 511-048 KLoM Maják Borovany 50 50 40 50 150
34-35 Martin Pojsl 145-208 KLoM Ledenice 40 60 50 30 150

36 Emil Sova 316-020 FREGATA - Bakov nad Jizerou 20 80 30 10 130
37 Matyáš Homer 145-087 KLoM Ledenice 30 40 20 30 100
38 Adam Hruška 145-203 KLoM Ledenice 10 10 10 10 30

Přijmení a jméno

Bodžár Josef
Bohuslav Ferjančič
Jakub Janko

Kostelanský Ludvík

Ferjančič MichalSekretář 33/NS

48/NS

Hlavní rozhodčí 60/NS

Ved. Startoviště 27/NS

Rozhodčí CZ-31/A

Jízdní zkouška Licence Podpis

poř. Příjmení Jméno Licence
Jízdy

celkemklub Rozj. Rozj. Rozj. Rozj.



EX-Ž Mistrovství ČR mládeže 8.-9.6.2024 Třeboň

1. 2. 3. 4.
1 Lukáš Václavík 999-001 Velká nad Veličkou 95 70 80 100 275
2 Ema Nováková 348-065 DDM/KLM Třešť 80 70 90 100 270
3 Veronika Hartlová 348-056 DDM/KLM Třešť 70 80 90 95 265

4-5 Pavel Hartl 348-055 DDM/KLM Třešť 40 80 90 90 260
4-5 Jakub Pavka 999-030 Velká nad Veličkou 100 90 70 60 260
6 Vojtěch Křikava 348-061 DDM/KLM Třešť 30 80 80 95 255

7-10 Natali Vonderková 348-053 DDM/KLM Třešť 80 100 50 70 250
7-10 Mikuláš Ferjančič 511-046 KLoM Maják Borovany 40 95 95 60 250
7-10 Pavel Trojek 999-033 Velká nad Veličkou 70 90 90 70 250
7-10 Tomáš Trčka 999-032 Velká nad Veličkou 70 50 100 80 250

11-12 Jan Boháč 999-028 PARDUBICE 60 50 90 80 230
11-12 Martin Jileček 348-057 DDM/KLM Třešť 60 50 80 90 230

13 Jan Habarta 999-029 Velká nad Veličkou 70 70 60 80 220

Přijmení a jméno

Bodžár Josef
Bohuslav Ferjančič
Jakub Janko

Kostelanský Ludvík

Ferjančič Michal

60/NS

Rozhodčí CZ-31/A

Sekretář 33/NS

48/NS

Hlavní rozhodčí

Licence klub
Jízdy

Ved. Startoviště 27/NS

Rozj. Rozj. Rozj.

Jízdní zkouška Licence Podpis

celkempoř. Příjmení Jméno



F4-A Mistrovství ČR mládeže 8.-9.6.2024 Třeboň

1. 2. 3.

1 Martin Jileček 348-057 DDM/KLM Třešť Tatasu 100 100 100 100 100 100
2 Jan Petráš 145-204 KLoM Ledenice Kajman 100 100 100 100 100 93
3 Jiří Lhotka 145-082 KLoM Ledenice Kajman 100 100 94 100 94
4 Martin Hruška 145-090 KLoM Ledenice Kajman 100 100 40 100 40
5 Emil Sova 316-020 FREGATA - Bakov nad Jizerou CaribiC 94 100 98 99 94
6 Matěj Němeček 403-007 Třebechovický modelářský klub GMH 92 100 98 99 92
7 Jiří Nováček 145-070 KLoM Ledenice Kajman 98 100 84 99 84
8 Tomáš Heinl 131-087 ADMIRAL  Jablonec n.N. POLICE-87 95 100 94 97,5 94
9 Vanesa Pelclová 511-049 KLoM Maják Borovany Eliška 88 94 100 97 88

10 Matyáš Poličanský 131-075 ADMIRAL  Jablonec n.N. SALLY -75 98 95 95 96,5 95
11 Adam Dvořák 145-202 KLoM Ledenice SAR 94 94 98 96 94
12 Daniel Jedlička 511-047 KLoM Maják Borovany Gaia 95 96 88 95,5 88
13 Jakub Jíša 409-016 KLoM Plzeň - Letkov Neptun 92 88 98 95 88
14 David Hruška 145-202 KLoM Ledenice Leader 94 95 78 94,5 78
15 Adam Hruška 145-203 KLoM Ledenice Policie 94 94 92 94 92
16 Jan Habarta 999-029 Velká nad Veličkou VEKA 95 89 88 92 88
17 Karel Breuer 131-095 ADMIRAL  Jablonec n.N. SALLY-95 88 83 95 91,5 83
18 Pavel Hartl 348-055 DDM/KLM Třešť Atol 95 88 80 91,5 80
19 Vojtěch Křikava 348-061 DDM/KLM Třešť Aneta 94 84 82 89 82
20 Petr Stoklasa 999-027 Velká nad Veličkou Atol 88 90 76 89 76
21 Jan Pojsl 145-201 KLoM Ledenice Leader 89 78 88 88,5 78
22 Oliver Mrštík 148-010 LODNÍ MODELÁŘI NÁCHOD p.s Skippy 88 66 89 88,5 66
23 Veronika Hartlová 348-056 DDM/KLM Třešť Oliver 76 88 84 86 76
24 Štěpán Liberda 999-002 SMTe M. Údolí Pepa 1 91 79 74 85 74
25 Matyáš Homer 145-087 KLoM Ledenice Kajman 88 78 36 83 36
26 Zdeněk Kadlec 348-064 DDM/KLM Třešť Leader 83 83 0 83 0
27 Martin Pojsl 145-208 KLoM Ledenice Jola 76 89 74 82,5 74
28 Jan Boháč 999-028 PARDUBICE ATOL 87 78 74 82,5 74
29 Lukáš Václavík 999-001 Velká nad Veličkou U.S.S. KRUSTEI 68 60 85 76,5 60

Přijmení a jméno

Jedlička Jan
Jedlička Pavel
Hlava petr

Kostelanský Ludvík

Ferjančič Michal

Hlavní rozhodčí 60/NS

Sekretář 33/NS

Rozhodčí 32/NS

41/NS

Jízdní zkouška Licence Podpis

Ved. Startoviště 30/NS

ROZJ.Poř. Příjmení Jméno Licence Klub Model
Jízdy

Celkem vyř.



F4-B Mistrovství ČR mládeže 8.-9.6.2024 Třeboň

1. 2. 3. 1. 2. 3.

1 Matěj Němeček 403-007 Třebechovický modelářský klub PT 109 88 86 87 87 100 88 84 94 84 181
2 Emil Sova 316-020 FREGATA - Bakov nad Jizerou PT 109 91 91 90 90,67 85 84 95 90 84 180,67
3 Tomáš Heinl 131-087 ADMIRAL  Jablonec n.N. SABRINA 81 80 78 79,67 98 98 98 98 98 177,67
4 Jan Boháč 999-028 PARDUBICE PILOT-24 78 78 80 78,67 80 95 100 97,5 80 176,17
5 Matyáš Poličanský 131-075 ADMIRAL  Jablonec n.N. SCH-3 79 77 79 78,33 84 90 88 89 84 167,33

Přijmení a jméno

Jedlička Jan
Jedlička Pavel
Hlava petr

Ludvík Kostelanský
Stanislav Jakeš
Bohuslav Ferjančič
Kostelanský Ludvík

Ferjančič Michal

60/NS

CZ-04/A

Hlavní rozhodčí 60/NS

Sekretář 33/NS

Celkem 
jízdy

Rozhodčí 32/NS

CZ-31/B

Stavba

41/NS

Jízdní zkouška Licence Podpis

Ved. Startoviště 30/NS

Vyř. CelkemPoř. Příjmení Jméno Licence Klub Model
Stavební 
zkouška

Jízdy



MiniEco Standart Mistrovství ČR mládeže 8.-9.6.2024 Třeboň

kola čas kola čas kola čas kola čas kola čas
1 Amálie Dostálová LODNÍ MODELÁŘI NÁCHOD p.s 20 0 28 1 17 8 27 1 55 2
2 Pavel Hartl DDM/KLM Třešť 21 0 25 8 17 14 28 5 53 13
3 Jan Boháč PARDUBICE 11 0 24 16 14 18 29 9 53 25
4 Petr Stoklasa Velká nad Veličkou 24 0 26 12 20 7 26 7 52 19
5 Michal Dostál LODNÍ MODELÁŘI NÁCHOD p.s 21 0 24 15 17 0 27 12 51 15
6 Veronika Hartlová DDM/KLM Třešť 20 0 25 7 23 11 0 0 48 18
7 Jan Habarta Velká nad Veličkou 18 0 27 11 3 0 4 0 45 11
8 Tomáš Trčka Velká nad Veličkou 1 0 21 18 10 0 20 2 41 18
9 Jakub Pavka Velká nad Veličkou 16 0 20 6 14 0 6 0 36 6

10 Daniel Liberda SMTe M. Údolí 13 0 17 14 13 12 0 0 30 14
11 Štěpán Liberda SMTe M. Údolí 12 0 15 16 14 16 15 3 30 19
12 Oliver Mrštík LODNÍ MODELÁŘI NÁCHOD p.s 0 0 8 15 8 0 0 0 16 15

Přijmení a jméno

Roman Liberda
Sviták Pavel

Kostelanský Ludvík

Ferjančič Michal

60/NS

Rozhodčí M-20-09

Sekretář 33/NS

Hlavní rozhodčí

3 rozj.

Podpis

4 rozj.

Ved. Startoviště M-20-10

celkem
poř. Příjmení Jméno klub

Jízdní zkouška Licence

Jízdy
1 rozj. 2 rozj.



MiniEco Expert Mistrovství ČR mládeže 8.-9.6.2024 Třeboň

kola čas kola čas kola čas kola čas kola čas
1 Oliver Mrštík LODNÍ MODELÁŘI NÁCHOD p.s 36 0,0 21 7 24 7 38 5 74 5,0
2 Jan Habarta Velká nad Veličkou 31 0,0 0 0 21 9 33 8 64 8,0
3 Petr Stoklasa Velká nad Veličkou 31 0,0 20 10 23 16 32 2 63 2,0
4 Amálie Dostálová LODNÍ MODELÁŘI NÁCHOD p.s 32 0,0 8 0 21 19 0 0 53 0,0

Přijmení a jméno

Roman Liberda
Sviták Pavel

Kostelanský Ludvík

Ferjančič Michal

poř. Příjmení Jméno klub
Jízdy

celkem
1 rozj. 2 rozj. 3 rozj. 4 rozj.

Jízdní zkouška Licence Podpis

Ved. Startoviště M-20-10

Rozhodčí M-20-09

Hlavní rozhodčí 60/NS

Sekretář 33/NS



Foot MiČR mládež 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Martin Jileček DDM/KLM Třešť 60 4 1 2 3 2 1 1 2 3 3 15 4 3
2 Matyáš Poličanský ADMIRAL  Jablonec n.N. 204 1 3 1 1 4 3 4 4 1 1 15 4 4
3 Pavel Hartl DDM/KLM Třešť 96 3 4 4 4 1 2 2 1 2 2 17 4 4
4 Veronika Hartlová DDM/KLM Třešť 46 2 2 3 2 3 4 3 3 4 4 22 4 4

Přijmení a jméno

Stanislav Jakeš

Kostelanský Ludvík

Ferjančič Michal

Ved. Startoviště

Rozhodčí

CZ-04/A

33/NSSekretář

Jízdní zkouška Licence

Hlavní rozhodčí 60/NS

celkem vyřazené

Podpis

poř. Jméno Příjmení klub číslo
Kola


